Протокол открытого аукциона № 04-13/А по выбору Подрядчика (Генерального подрядчика) на право заключения контракта на выполнение работ по установке дверей в здании общежития № 2 ЛПИ – филиала СФУ, расположенного по адресу: Красноярский край, г.Лесосибирск, ул.Привокзальная, 47 А
г.Лесосибирск, ул.Победы, д. 42, ауд.1-08

25 июня 2013г.

Время проведения аукциона: с 10-30 час до 10-40 час.
Присутствовали:

Председатель Единой Комиссии:
Храмова Л.Н., директор ЛПИ – филиала СФУ;

Заместитель председателя:
Левшунов А.С., заместитель директора по АХР и развитию;
Члены комиссии:
Артюхова Т.Ю., заместитель директора по УР;

Пономарев О.А., ведущий юрисконсульт;

Лукьяненко Л.А., ведущий экономист;

Иванущак Т.А., инженер по эксплуатации зданий и сооружений;

Секретарь Единой комиссии:
Лукьянова С.А., ведущий инженер по комплектации оборудования;

Аукционист:
Лукьянова С.А., ведущий инженер по комплектации оборудования.

Заказчик: Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего профессионального образования "Сибирский федеральный университет" (далее – ФГАОУ ВПО «Сибирский федеральный университет»).

Лесосибирский педагогический институт - филиал федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального образования "Сибирский федеральный университет" (далее – ЛПИ – филиал СФУ).

Закупка в форме открытого аукциона № 04-13/А по выбору Подрядчика (Генерального подрядчика) на право заключения контракта на выполнение работ по установке дверей в здании общежития № 2 ЛПИ – филиала СФУ, расположенного по адресу: Красноярский край, г.Лесосибирск, ул.Привокзальная, 47 А (далее – открытый аукцион, аукцион) осуществляется в соответствии с Правилами закупки товаров, работ, услуг для нужд Федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального образования "Сибирский федеральный университет" (далее по тексту – Правила), опубликованными на официальном сайте www.zakupki.gov.ru и на сайте ЛПИ – филиала СФУ www.les-sfu.ru и положениями Федерального закона № 223-ФЗ от 18.07.2011 «О закупки товаров, работ и услуг отдельными видами юридических лиц» (далее – Закон № 223-ФЗ)

Проведение процедуры открытого аукциона осуществляется в порядке, предусмотренном ст.22 Правил

Начальная (максимальная) цена контракта: 350000,00 (триста пятьдесят тысяч) рублей.

На открытый аукцион заявки не поступили.
В связи с отсутствием заявок на участие в аукционе аукцион объявляется несостоявшимся.

Подписи:

Председатель Единой комиссии

__________________ Л.Н.Храмова

Зам.председателя Единой комиссии

__________________ А.С.Левшунов

Члены комиссии:

__________________ Т.Ю.Артюхова

__________________ О.А.Пономарев

__________________ Л.А.Лукьяненко

__________________ Т.А.Иванущак

Секретарь Единой комиссии:

__________________ С.А.Лукьянова